
 
 

 

 

       

PROTOKOLL FRA MØTE I REPRESENTANTSKAPET - GIV IKS 
 

 
 
Tidspunkt: Mandag 23. september 2024 kl 17-19 
 
Sted:  Fysisk møte i GIVs lokaler, Fjellgata 5 i Kongsvinger 
 
Innkalling og dokumenter til møtet ble sendt ut til medlemmene i representantskapet i 
Outlook. 
 
 
Til stede på møtet: 
Øyvind Randmæl-Warpe (møteleder), Joakim Ekseth, Mari Gjestvang (på Teams), 
Minja Tea Dzamarija, Berit Haveråen, Najwan Abdulrahman, Kaja Sillerud Haugen 
(møtte for Grue ettersom medlem og varamedlem var forhindret), Sjur Strand 
(styreleder) og Gry Høgberg (daglig leder). 
 
Forfall: Thomas Monsen og vara fra Sør-Odal  
 
 
Saksliste: 
 
Sak R-16/24  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innkallingen og sakslisten ble godkjent.  
 
Sak R-17/24  Godkjenning av protokoll fra 10.06.2024  
 
Protokollen fra 10.06.2024 ble godkjent. Protokollen er signert elektronisk. 
 
Kommentar fra daglig leder: 
Det har vært utfordringer med VismaSign-løsningen. Protokollen fra 06.05.24 har  
ikke blitt signert. Den er sendt ut til elektronisk signering på nytt 23.09.24.  
 
 
Sak R-18/24 Budsjett 2025, med økonomiplan og investeringsbudsjett - 

orienteringssak 
 
Det var i forkant av møtet avklart at budsjettet skulle legges fram for 
representantskapet som en orienteringssak. Kommunene får på denne måten bedre 
anledning til å se på budsjettallene både administrativt og politisk. 
 
Budsjettforslaget ble sendt ut til kommunene i juli. Det er ikke gjort noen endringer 
som følge av prognose fra KLP eller justering av fordelingen mellom kommunene i 
etterkant.  
 



 
 

 

Daglig leder presenterte tallene og bakgrunnen for kostnader og inntekter i de ulike 
virksomhetsområdene. Presentasjonen sendes ut til representantskapet i etterkant 
av møtet.  
 
Kostnadene til forberedende opplæring for voksne (tidligere grunnskole for voksne) 
har økt som følge av nye krav ved innføring av modulstrukturert opplæring.  
 
Lønnskostnadene har økt på grunn av lønnsøkning og økte pensjonskostnader, men 
det er også økning i lærerressursene som følge av mange deltagere.  
 
Den generelle prisstigningen gjør utslag på driftskostnadene.  
 
I økonomiplanen er de årlige kostnadene økt med 5 %. Det er ikke mulig å forutsi 
svingninger i anmodningstall eller omfang av undervisningen i et fireårsperspektiv. 
Det er tatt utgangspunkt i dagens situasjon.  
 
Kommentarer: 
Det er flere nyankomne 16-17 åringer med innvandrerbakgrunn som ikke har et 
skoletilbud fordi de i henhold til nytt regelverk ikke har rett til norskopplæring. Det er 
to kombinasjonsklasser på Øvrebyen, med 30 plasser. Tilbudet er fullt. Det er en 
intensjon om at ungdommer skal få sitt tilbud i videregående skole sammen med 
jevnaldrende. Er det mulig å øke antall plasser i vår region? 
 
Konklusjon: 
 
Representantskapet foreslår at budsjettet for GIV sendes ut innen 30. september ihht 
selskapsavtalen, men at budsjettet først vedtas i representantskapet i møte i oktober 
etter at kommunene har hatt mulighet til å se på tallene både administrativt og 
politisk. Dette sikrer bedre eierstyring og gode prosesser i årene framover.  
 
Daglig leder informerer kommunene om at representantskapet har hatt gjennomgang 
av budsjettet for 2025 og at det sluttbehandles i representantskapsmøte 4. november 
2024.  
 
 
Sak R-19/24  Valg av 3. varamedlem til styret 
 
Leder i valgkomiteen har hatt dialog med administrasjonen vedrørende valg av 3. 
varamedlem til styret. Administrasjonen opplyser at styremedlemmene i GIV har lite 
forfall og at 1. varamedlem sjelden må møte. Det har aldri vært behov for 2. 
varamedlem. Dersom det er stort forfall endres møtedatoene.  
 
På bakgrunn av dette har valgkomiteen besluttet å ikke innstille et 3. varamedlem. 
Valgkomiteen anbefaler representantskapet å fremme forslag om å endre 
selskapsavtalens punkt 2.2.1 Styrets sammensetning. 
 
Vedtak: 
 



 
 

 

Representantskapet ber administrasjonen forberede en sak vedrørende endring av 
selskapsavtalen.  
 
 
Sak R-20/24  Eventuelt  
 
Ingen saker. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Øyvind Randmæl-Warpe    Joakim Ekseth    
leder 
 
 
 
 
 
 
Minja Tea Dzamarija 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokollen er elektronisk signert.        


